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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

Nominering till kvalitetsutmärkelsen 2010 

Förslag till beslut 

 

1. Stadsdelsnämnden nominerar följande enheter till kvalitetsutmärkelsen 

2010: Björnboda-Sörgårdens förskoleenhet, Vuxenenheten och 

Smedshagens korttidshem.  

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

 

 

 

 

 

Leif Spjuth 

stadsdelsdirektör     

Ingrid Brännström   IngMarie Lindgren 

        avdelningschef   avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Kvalitetsutmärkelsen är Stockholm stads årliga pris för att uppmärksamma och 

belöna  framgångsrik verksamhetsutveckling i staden. Kvalitetsutmärkelsen ska 

vara en stimulans och uppmuntran i arbetet med kvalitetsutveckling och samtidigt 

ge staden möjlighet att lyfta fram goda förebilder. 

 

Förvaltningen föreslår att följande enheter nomineras till Stockholm stads 

kvalitetsutmärkelse 2010: Björnboda-Sörgårdens förskoleenhet, Vuxenenheten och 

Smedshagens korttidshem. 

 

 

 



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
 

SID 2 (3) 

 

Box 3424, 165 23 Hässelby. Hässelby torg 20 - 22 

Telefon 08-508 040 00. Fax 08-508 040 00 

hasselby-vallingby@hasselby.stockholm.se www.stockholm.se 
 

 

 

Ärendets beredning 

- Detta ärende är berett i samråd mellan socialtjänstavdelningen och avdelningen 

för förskoleverksamhet.  

- Avdelningsgrupp socialtjänstavdelningen 2 juni. 

- Avdelningsgrupp avdelningen för förskoleverksamhet 3 juni. 

- Ärendet är anmält i Lokala handikapprådet 7 juni. 

- Ärendet är anmält i Förvaltningsgruppen 10 juni.  

 

 

Bakgrund 

Kvalitetsutmärkelsen är Stockholm stads årliga pris för att uppmärksamma och 

belöna framgångsrik verksamhetsutveckling i staden. Kvalitetsutmärkelsen ska 

vara en stimulans och uppmuntran i arbetet med kvalitetsutveckling och samtidigt 

ge staden möjlighet att lyfta fram goda förebilder. Utmärkelsen baseras på den av 

Stockholm stads antagna kvalitetsstrategi som också är kopplad till stadens inte-

grerade system för ledning och uppföljning av ekonomi och verksamhet (ILS). 

 

De verksamheter som deltar i kvalitetsutmärkelsen bedöms i olika klasser enligt 

följande: 

 förskola 

 skola 

 äldreomsorg 

 annan vård och omsorg 

 andra verksamheter, såsom administrativa verksamheter, beställarenheter, 

stadens bolag, tekniska verksamheter med mera. 

 

De som vill delta i kvalitetsutmärkelsen har beskrivit sina respektive enheter uti-

från speciella anvisningar. Bland annat beskrivs enhetens vision, uppdrag, de 

tjänster man utför, organisation- och ledningsstruktur, åtaganden, mål för verksam-

hetsåret, arbetssätt, uppföljning och resursutnyttjande. Sista dagen för att skicka in 

tävlingsbidragen var den 17 maj. 

 

Respektive nämnd svarar för att godkänna/nominera enheterna. Berörd förvalt-

ning ska skicka in protokoll från nämndmötet senast den 30 juni till stadslednings-

kontoret.  Både kommunalt och enskilt drivna verksamheter som finansieras av 

staden har rätt att delta i kvalitetsutmärkelsen.  

 

En prisutdelningsceremoni kommer att hållas i Stadshuset den 18 november. I 

samband med prisutdelningen kommer ett öppet hus att anordnas för stadens och 
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de tävlande enheternas medarbetare med seminarier och utställning. Deltagande 

enheter medverkar i öppet hus genom att visa upp sin verksamhet. 

 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Att delta i Stockholm stads kvalitetsutmärkelse innebär för de flesta verksamheter 

ett stort steg framåt i arbetet med att utveckla verksamheten, oavsett på vilken nivå 

verksamheten befinner sig.  

 

Följande enheter har skickat in tävlingsbidrag: 

 Björnboda-Sörgårdens förskoleenhet, avdelningen för förskoleverksamhet 

 Vuxenenheten, socialtjänstavdelningen 

 Smedshagens korttidshem, drivs på entreprenad av Attendo Care AB . 

 

Samtliga enheter bedöms av förvaltningen uppfylla kraven för att delta i tävlingen. 

Förvaltningen föreslår därför att stadsdelsnämnden beslutar att nominera 

enheterna till stadens kvalitetsutmärkelse 2010. 

 

 

------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        


